2. *Incipit Sermo de febribus. Tractatus primus*, in 4 capitoli. « *Capitulum primum, de disposicionibus que antecedunt febres putridas. Antecedunt eas laxitudo et rigor || Capitulum quartum. De causone emitriceo febrì pestilenciali et ethica. Ad omnes ec. cum bene digeritur* » (cc. 55'—57').
  3. *Sermo secundus. Tractatus secundus, de variolis*, di 3 capitoli. « *Capitulum primum. De cura variolarum et morbillarum. Si medicus per signa precognoscit || Capitulum tertium. De remotione signorum post variolis. Ad hoc ec. laventur cum aqua calida etc.* » (cc. 57'—58').
  4. *Sermo tercius, de soluta continuitate*: comprende 6 Trattati. *Tractatus primus*, di un solo capitolo, *de solutione continui ossis capitis* (cc. 58'—59'); *T. secundus, de omni soluta continuitate in carne intus vel extra*, di 3 capitoli (cc. 59'—61'); *T. tercius, de accidentibus vulnerum*, di 4 capitoli (cc. 61'—62'); *T. quartus*, senza titolo, di 9 capitoli (cc. 62'—66); *T. quintus, de ulceribus*, d'un solo capitolo (cc. 66—67'); *T. sextus, de venenis et de preservatione a veneno*, di 16 capitoli non numerati (cc. 67'—77'). « *Ad glutinandum ulcera capitis supponatur bethonica || cum albumine ovi confert etc.* » (cc. 58'—77').
  5. *Tractatus de cadentibus et flagellatis*, di 2 capitoli. « *Capitulum primum, de cadentibus ab alto. Ad hoc confert ut bibatur || Capitulum secundum. De verberatis et signis a percussionibus. Si verberatus ec. de livoribus oculorum etc.* » (cc. 77'—78).
  6. *Tractatus de impingnatione et macracione*, di 2 capitoli. « *Capitulum primum, de impingnatione. Fricatio totius corporis || Capitulum secundum. De macracione. Bibatur ec. macer et preservatus est* » (cc. 78'—79).
  7. *Tractatus de porris callis et verucis*. « *Ruta cathaplasmata curat || de rubificando capillos etc.* » (c. 79).
  8. *Tractatus de decoracione unguium*. « *Ad ungues attritas et eorum scissuras || cum apponato et mirra. Finit sigillo opus cum auxilio dei ec. Amen* » (c. 79—79').
- « *Explicit Tractatus Raynaldi de Villa nova, de omnibus egritudinibus a capite usque ad pedes cum suis experimentis interpositis in Crysopoli. Die 4 mazo 1487. in Verona. etc. Laus Deo* » (c. 79').
- II. *Incipit Regimen amphoristicum ARNOLDI DE VILLA NOVA conferens memorie*. « *Exterior excedens frigiditas ledit || aqua melisse 3 5 etc. Finis* » (cc. 80—82').
- A c. 83 leggesi una ricetta *ad febrem quartanam*. « *ꝛ. oleum castanearum etc.* », e nel tergo della carta sono parole senza senso, semplici prove di penna.